
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 13:35

Link do produktu: https://www.soundpol.pl/kurtyna-p-5459.html

  

Kurtyny teatralne i
okotarowanie sceny
Numer katalogowy kurtyna

Opis produktu

Kurtyny teatralne i okotarowanie sceny

  

Obiekty kulturalne, w których wystawiane są różnego rodzaju przedstawienia, organizowane koncerty bądź
innego rodzaju wydarzenia i eventy, powinny mieć odpowiednie wyposażenie. Nieodłącznym elementem tego
typu obiektów jest z pewnością scena wraz z kurtyną. 

 

Kurtyny teatralne
Zależnie od indywidualnych potrzeb naszych klientów i warunków architektonicznych budynku, w którym
znajduje się scena, możemy zaoferować różnego rodzaju kurtyny teatralne otwierane ręcznie bądź za pomocą
napędu elektrycznego. Proponowane przez nas rozwiązania cechują się wysoką jakością i są w pełni
dopasowane do oczekiwań klientów. Na ich życzenie jesteśmy w stanie uszyć na miarę i zamontować kurtyny
każdego typu. Oferujemy kurtyny na linie, kurtyny greckie, kurtyny włoskie, weneckie, francuskie i niemieckie.
Tak duży wybór sprawia, że możemy zaoferować rozwiązania idealnie dostosowane do konkretnego obiektu
kulturalnego.

 

Mechanizm kurtynowy
Mechanizm kurtynowy to kolejny niezwykle istotny element wyposażenia scenicznego, bez którego trudno
wyobrazić sobie zarówno teatr czy dom kultury. Nasza firma oferuje mechanizmy przeznaczone do prowadzenia
napędu kurtyn scenicznych oraz kotar grodzących. Zostały one zaprojektowane w taki sposób, aby można było
wykorzystać je zarówno w przypadku dużych scen, jak i mniejszych obiektów. Do ich wykonania zastosowano
solidne materiały zapewniające niezawodność, wygodę użytkowania oraz wysoką trwałość. Ponieważ oferowane
przez nas mechanizmy kurtynowe przystosowane są do różnych sposobów montażu, można je mocować
zarówno bezpośrednio do ścian, konstrukcji stropu jak i belek sztankietów. Oprócz tego możemy zaproponować
naszym klientom wygodne rozwiązania jeśli chodzi o sposób sterowania, jak i układ napędowy w pełni
odpowiadający ich oczekiwaniom.

 

Tkaniny kurtynowe
Nasza oferta obejmuje również tkaniny kurtynowe z atestami, które spełniają wymogi trudnopalności. Klientom
zaproponować możemy różne rozwiązania, a więc tkaniny bawełniane oraz syntetyczne, do wykorzystania nie
tylko na scenie, ale też jako materiał zaciemniający okna i przejścia w salach widowiskowych. Duży wybór
kolorów i tkanin sprawia, że można je z powodzeniem wykorzystać do wyposażenia każdego obiektu
kulturalnego i dopasować w pełni do jego wystroju. Oferowane przez nas tkaniny kurtynowe i sceniczne łączą w
sobie estetykę oraz bezpieczeństwo stosowania ze względu na swoją trudnopalność.
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Kutyny teatralne oferowane przez naszą firmę to produkty charakteryzujące się najwyższą jakością, solidnością
oraz trwałością. Naszym klientom możemy zaproponować rozwiązania szyte na miarę konkretnych potrzeb,
zarówno do dużych, jak i mniejszych obiektów kulturalnych.
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